
č. vlaku 3001 3023 501 332 3027 721 3011 603 3029 605 405 3031 607 3033 1503 3005 511 609 3035 1505 707 3007 1507 1733 611 3037 1509 3013 3019 403 723 703 3015 3041 705 1731 3045 336 3049 613
X 3 5 6 X 5 X 23, 13 7 13, 14 7 X 1 X 8

Zo stanice Petr. Wien Petr. Wien Bud.
Bratislava hl.st. 3.56 5.27 5.43 6.15 7.01 7.34 8.24 9.34 10.20 10.27 11.34 11.54 12.28 12.47 13.13 13.34 13.50 14.15 14.20 14.35 15.05 15.10 15.34 15.52 16.18 16.25 17.01 17.10 17.34 17.54 19.00 19.34 20.10 20.22 21.29 23.00 23.34
Bratislava Vinohrady 4.02 I 5.49 6.21 7.08 7.41 8.31 9.41 I 10.33 11.41 12.00 12.35 12.53 I 13.41 13.56 I 14.26 14.41 I 15.16 15.41 15.58 16.24 16.31 I 17.17 17.41 18.00 19.06 19.41 20.16 20.28 21.35 23.06 23.41
Bratislava - Nové Mesto < 4.51 < < < 6.45 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 16.26 < < < < < < < < < < < <
Bratislava predmestie < 4.55 < < < 6.50 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 16.31 < < < < < < < < < < < <
Bratislava Rača 4.07 5.00 I I 6.26 I 7.13 I 8.36 I I 10.38 I 12.05 I 12.58 I I 14.01 I I 14.46 I I I 16.03 I 16.36 16.36 I 17.22 I 18.05 19.11 I I 20.33 I 23.11 I
Svätý Jur 4.14 5.06 I I 6.34 I 7.20 I 8.43 I I 10.45 I 12.12 I 13.05 I I 14.08 I I 14.53 I I I 16.10 I 16.43 16.43 I 17.29 I 18.12 19.18 I I 20.40 I 23.18 I
Pezinok zastávka 4.18 5.10 I I 6.38 I 7.24 I 8.47 I I 10.49 I 12.16 I 13.09 I I 14.12 I I 14.57 I I I 16.14 I 16.47 16.47 I 17.33 I 18.16 19.22 I I 20.44 I 23.22 I
Pezinok 4.24 5.15 I I 6.44 I 7.29 I 8.52 I I 10.54 I 12.22 12.49 13.14 I I 14.17 I I 15.02 I 15.32 I 16.19 I 16.52 16.52 I 17.38 I 18.21 19.27 I 20.34 20.49 I 23.27 I
Šenkvice 4.32 5.22 I I 6.51 I 7.39 I 9.00 I I 11.02 I 12.29 I 13.22 I I 14.25 I I 15.10 I I I 16.26 I 16.59 16.59 I 17.46 I 18.29 19.35 I I 20.57 I 23.35 I
Báhoň 4.39 5.30 I I 6.59 I 7.46 I 9.07 I I 11.09 I 12.37 I 13.29 I I 14.31 I I 15.17 I I I 16.34 I 17.07 17.07 I 17.53 I 18.36 19.42 I I 21.04 I 23.42 I
Cífer 4.45 5.36 I I 7.05 I 7.52 I 9.13 I I 11.15 I 12.43 I 13.35 I I 14.37 I I 15.23 I I I 16.40 I 17.13 17.13 I 17.59 I 18.42 19.48 I I 21.10 I 23.48 I
Trnava o 4.53 5.44 6.06 6.22 7.13 7.29 8.00 8.16 9.21 10.16 10.58 11.23 12.18 12.50 13.13 13.42 I 14.16 14.45 14.54 15.01 15.31 15.43 15.58 16.16 16.47 16.59 17.21 17.21 I 18.07 18.18 18.49 19.55 20.16 21.00 21.18 22.10 23.56 0.16
Do stanice TN KE KTW PD KE ČNT KE KE ZA ZA KE KE Hum. ZA ZA KE NR KE ZA KE PD MT ZA NR War. Hum.

č.vlaku 3020 3022 337 3024 612 3026 3010 1732 700 722 3028 702 3032 1510 600 1500 402 3002 602 3012 3034 604 3004 3014 606 704 3038 720 404 608 3036 1730 1502 610 1506 3016 1508 1504 333 500 3044
X X X X 9 4 10 X 6 15 8 11 8 8 11 12 17

Zo stanice War. HUM NR ZA PD MT LM KE ZA KE ZA KE ČNT ZA KE ZA PD KE KE NR ZA KE KE ZA PO KTW KE
Trnava 4.12 4.40 5.13 5.31 5.55 6.13 6.34 7.00 7.20 7.29 7.47 8.10 8.19 9.10 9.49 9.49 I 10.48 11.51 12.16 13.10 13.50 14.50 15.47 15.59 16.45 16.45 17.07 17.23 17.54 18.37 18.59 19.14 19.51 20.06 20.10 20.34 21.08 21.44 22.01 22.55
Cífer 4.20 4.49 I 5.39 I 6.21 6.42 I I I 7.55 I 8.27 I I I I 10.56 I 12.24 13.18 I 14.58 15.55 I 16.53 16.53 I I I 18.45 I I I I 20.18 I I I I 23.03
Báhoň 4.26 4.55 I 5.45 I 6.27 6.48 I I I 8.01 I 8.33 I I I I 11.02 I 12.30 13.24 I 15.04 16.01 I 16.59 16.59 I I I 18.51 I I I I 20.24 I I I I 23.09
Šenkvice 4.34 5.03 I 5.53 I 6.35 6.56 I I I 8.09 I 8.41 I I I I 11.10 I 12.38 13.37 I 15.12 16.09 I 17.09 17.09 I I I 18.59 I I I I 20.32 I I I I 23.17
Pezinok 4.42 5.10 I 6.00 I 6.42 7.03 7.27 I I 8.17 I 8.48 9.33 I I I 11.17 I 12.45 13.44 I 15.19 16.16 I 17.16 17.16 17.34 I I 19.06 19.27 19.44 I I 20.40 20.58 I I I 23.24
Pezinok zastávka 4.46 5.14 I 6.05 I 6.47 7.08 I I I 8.21 I 8.53 I I I I 11.22 I 12.50 13.49 I 15.24 16.21 I 17.21 17.21 I I I 19.11 I I I I 20.44 I I I I 23.29
Svätý Jur 4.51 5.19 I 6.09 I 6.51 7.12 I I I 8.26 I 8.57 I I I I 11.26 I 12.54 13.53 I 15.28 16.25 I 17.25 17.25 I I I 19.15 I I I I 20.48 I I I I 23.33
Bratislava Rača o 4.57 5.25 I 6.15 I 6.58 7.19 7.39 I I 8.32 I 9.03 I I I I 11.32 I 13.00 13.59 I 15.34 16.31 I 17.29 17.29 I I I 19.21 I I I I 20.55 I I I I 23.39
Bratislava predmestie o < < < < < < 7.24 < < < < < < < < < < < < < 14.04 < < < < < < 17.49 < < < < < < < < < < < < <
Bratislava - Nové Mesto o < < < < < < 7.28 < < < < < < < < < < < < < 14.08 < < < < < < 17.54 < < < < < < < < < < < < <
Bratislava Vinohrady o 5.02 5.30 5.48 6.20 6.32 7.03 7.45 7.57 8.09 8.37 8.46 9.08 9.46 10.26 10.26 I 11.37 12.28 13.05 14.26 15.39 16.36 16.48 17.34 17.34 I 18.30 19.26 19.42 19.57 20.27 I 21.00 21.12 I 22.18 I 23.44
Bratislava hl.st. o 5.08 5.36 5.55 6.28 6.39 7.09 7.52 8.05 8.16 8.43 8.53 9.15 9.53 10.33 10.33 11.08 11.44 12.35 13.12 14.33 15.45 16.43 16.55 17.40 17.40 18.10 18.36 19.33 19.50 20.05 20.34 20.45 21.06 21.19 21.49 22.25 22.39 23.51
Do stanice Bud. Petr Wien Petr. Petr. Wien

10 ide v 7 a 15.,17.IV., 1.,8.V., 2.,16.IX., 18.XI.
1 ide v 6 a + 11 ide v 7 do 25.VI. a od 3.IX., ide 17.IV., 1.,8.V., nejde 16.,30.IV., 7.V.
3 nejde 15.-17.IV. 12 nejde 14.-16.IV.
4 ide v 1-6, nejde 15.,17.IV., 1.,8.V., 2.,16.IX., 18.XI. 13 v úseku Trnava - Nové Mesto nad Váhom nejde v 5 a 13.IV., 31.VIII., 14.IX., 31.X., 16.XI., ide 14.IV., 1.,15.IX., 17.XI.
5 ide v 5 do 30.VI. a od 8.IX., ide 13.IV., 14.IX., 16.XI., nejde 14.IV., 15.IX., 17.XI. 14 v úseku Bratislava - Trnava ide v pracovné dni
6 ide v 1-5 a 7, nejde 14.,16.,30.IV., 7.V., 1.,15.IX., 17.XI. 15 ide v 6 a 14.,16.,30.IV., 7.V., 1.,15.IX., 17.XI.
7 ide v 5 a 13.IV., 31.VIII., 14.IX., 31.X., 16.XI., nejde 14.IV., 1.,15.IX., 17.XI. 17 v úseku Nové Mesto nad Váhom - Trnava ide v 7 a 17.IV., 1.,8.V., 1.XI., nejde 16.,30.IV., 7.V.
8 ide v 7 a 17.IV., 1.,8.V., 1.XI., nejde 16.,30.IV., 7.V. 23 variant - vlak 3019
9 ide v 1 a 6 a 14.,18.IV., 2.,9.V., 5.VII., 29.VIII., 1.,15.IX., 1.,17.XI., nejde 15.,17.IV., 1.,8.V., 2.,16.IX., 18.XI. X ide v pracovné dni

SMER PEZINOK - BRATISLAVA

Poznámky:

CESTOVNÝ PORIADOK VLAKOV
PRECHÁDZAJÚCICH CEZ PEZINOK

(platný od 26. 3. 2006)

SMER BRATISLAVA - PEZINOK


